
Ipercoop - Via Emilia 195

Frutta e Verdura
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Latte, Burro e Yogurt
Sughi, Scatolame e Condimenti
Pasta, Riso e Cereali
Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Surgelati e Gelati
Acqua e Bevande Analcoliche
Birra, Vino e Superalcolici
Amici Animali
Bimbi e Infanzia
Igiene e Cura Persona
Pulizia della Casa
Accessori Casa e Cucina
Carne e Pesce
Pane e Pasticceria

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 2 kg

4.96 €  2.71 €
2.48 € / kg

Arance Washington
Navel di Sicilia

-45%

Confezione 2kg

4.22 €  3.16 €
2.11 € / kg

Arance Tarocco

-25%

Confezione 3kg

7.53 €  5.25 €
2.51 € / kg

Arance Tarocco
Rosaria

-30%

confezione 2,3kg

5.12 €  3.6 €
2.23 € / kg

Mele Golden Melinda
Kg.2,3

-29%

Confezione 2.3kg

5.12 €  3.6 €
2.23 € / kg

Mele Golden Dop73-
78

-29%

Confezione 500g

9.53 €  6.34 €
19.06 € / kg

Fragole Spagna

-33%

Confezione 300g

5.94 €  4.22 €
19.8 € / kg

Mirtillo Es

-28%

Confezione 1kg

4.22 €  3.16 €
4.22 € / kg

Pomodoro Grappolo
Ciliegia

-25%

Confezione 1kg

3.78 €  2.51 €
3.78 € / kg

Carciofi Romaneschi
3pz

-33%

Confezione 750g

1.38 €  1.05 €
1.84 € / kg

Carote It20-45 I^

-23%

Confezione 100 g

1.17 €  0.94 €
11.7 € / kg

Spinacino Bio

-19%

1 cespo

4.48 €  3.1 €
9.96 € / kg

Lattuga Foglia di
Quercia Piemonte

-30%

Frutta e Verdura

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


1 Pezzo

1.61 €  1.08 €
3.58 € / kg

Lattuga Iceberg

-32%

Confezione 100 g

1.17 €  0.94 €
11.7 € / kg

Insalatina Bio

-19%

Confezione 100 g

1.17 €  0.94 €
11.7 € / kg

Insalata Mista
Orientale Bio

-19%

Confezione 100 g

1.79 €  1.25 €
17.9 € / kg

Gran Mix Gustoso

-30%

Confezione 500 g

2.64 €  2.11 €
5.28 € / kg

... alla Maxi Insalata
Iceberg Julienne

-20%

Confezione 120 g

1.69 €  1.17 €
14.08 € / kg

Carta delle Insalate
Ricetta Delicata

-30%

Confezione 120 g

1.69 €  1.17 €
14.08 € / kg

Carta delle Insalate
Ricetta Ricca

-30%

Confezione 1.5 kg

3.15 €  2.1 €
2.1 € / kg

Patate Rosse di
Montagna Varietà

Cherie 1,5 Kg

-33%

Confezione 1.5 kg

3.37 €  2.1 €
2.25 € / kg

Patate Bianche
Varietà Kennebec 1,5

Kg

-37%

Confezione 500 g

9.43 €  7.41 €
18.86 € / kg

Prugne California
Premium

Denocciolate

-21%

Confezione 1000 g

12.61 €  9.43 €
12.61 € / kg

I Frutti della Terra
Mandorle Sgusciate

Calibrate

-25%

Confezione 1000 g

6.34 €  5.07 €
6.34 € / kg

Selezioni dal Mondo
Noci Jumbo Linden

Sunny California

-20%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 500 g

5.28 €  4.22 €
10.56 € / kg

Noci di Sorrento al
Naturale Non

Sbiancate

-20%

Confezione 175 g

3.98 €  3.19 €
22.74 € / kg

Noci Sgusciate

-19%

Confezione 300 g

3.66 €  2.93 €
12.2 € / kg

Che Arachide!
Arachidi Tostate in

Guscio

-19%

Confezione 100 g

5.28 €  4.22 €
52.8 € / kg

Pistacchi Sgusciati
Sale & Pepe

-20%

Confezione 200 g

3.39 €  2.71 €
16.95 € / kg

Ananas Fresco a
Fette

-20%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


1 pezzo

1.07 €  0.72 €
3.57 € / kg

Quartirolo Lombardo

-32%

A peso

1.89 €  1.57 €
9.45 € / kg

Fior di Ricotta Gold
San Patrignano

-16%

Confezione 300 g

4.44 €  4.13 €
0.01 € / g

Squacquerone di
Romagna D.O.P.

-6%

Confezione 250 g

3.49 €  2.11 €
13.96 € / kg

Certosa Crescenza
Italiana

-39%

Imballaggio 200 g

4.55 €  3.49 €
22.75 € / kg

Grana Padano Dop
Oltre 16 Mesi

-23%

Confezione 100 g

2.09 €  1.58 €
20.9 € / kg

Gran Biraghi
Formaggio
Stagionato

Grattugiato Fresco

-24%

Confezione 125g

3.07 €  2.06 €
24.56 € / kg

Burratina senza
Lattosio* 125 g

-32%

Confezione 0.200 kg

6.52 €  4.55 €
0.03 € / g

Bronzetto Pecorino
Romano D.O.P.

0,200 Kg

-30%

Imballaggio 150 g

2.62 €  2.07 €
17.47 € / kg

Formaggio Fresco
Spalmabile - 6 x 25 g

-20%

Confezione 350 g

4.29 €  3.06 €
12.26 € / kg

Formaggio Fresco
Spalmabile -

-28%

Confezione 200 g

2.09 €  1.69 €
10.45 € / kg

Classiche Formaggio
Fuso a Fette -

-19%

Vaschetta 150 g

2.62 €  1.69 €
17.47 € / kg

Dolcelatte
Gorgonzola Dolce

Dop

-35%

Formaggi, Salumi e Gastronomia

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


pack

5.94 €  4.56 €
14.85 € / kg

Fior di Latte Bomba
di Latte 400 g

-23%

Confezione 450 g

4.35 €  3.66 €
17.4 € / kg

Mozzarella 250 g

-15%

Confezione 675 g

4.65 €  3.12 €
6.89 € / kg

Fior di Latte
Mozzarelle 3 x 125 g

-32%

Confezione 200 g

4.51 €  3.17 €
22.55 € / kg

Provolone Dolce
L'Originale

-29%

Confezione 250 g

1.57 €  1.16 €
6.28 € / kg

Santa Lucia Ricotta

-26%

Confezione 200 g

4.12 €  2.73 €
20.6 € / kg

Robiola 2 x 100 g

-33%

a peso

1.8 €  1.78 €
18 € / kg

Prosciutto Cotto
Rustichello Arrosto

-1%

A peso

2.69 €  2.11 €
26.9 € / kg

Speck Alto Adige Igp
Gran Resa

-21%

A peso

2.71 €  2.32 €
27.1 € / kg

Salame Romagnolo
Lardelli

-14%

A peso

2.14 €  1.47 €
21.4 € / kg

Prosciutto Cotto
Brace Alta Qualità
senza Polifosfati

-31%

A peso

2 €  1.79 €
20 € / kg

Fesa di Tacchino

-10%

A peso

2.43 €  2.01 €
24.3 € / kg

Petto Tacchino Italia
al Miele

-17%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


A peso

1.86 €  1.37 €
18.6 € / kg

Mortadella Bologna
Igp senza Pistacchio

-26%

A peso

2.11 €  1.69 €
21.1 € / kg

Prosciutto Cotto
Scelto

-19%

A peso

1.74 €  1.47 €
17.4 € / kg

Prosciutto Cotto

-15%

A peso

1.86 €  1.37 €
18.6 € / kg

Mortadella Bologna
Igp con Pistacchio

-26%

A peso

3.68 €  2.96 €
36.8 € / kg

Prosciutto Cotto

-19%

A peso

2.06 €  1.75 €
20.6 € / kg

Grande Abbuffata
Gastro

-15%

Vaschetta 100 g

3.67 €  2.38 €
36.7 € / kg

Fresca Salumeria
Prosciutto Crudo

-35%

Vaschetta 90 g

6.15 €  4.98 €
68.33 € / kg

Prosciutto di
Carpegna Dop

Stagionatura Minima
18 Mesi

-19%

Vaschetta 0.090 kg

5.25 €  4.46 €
58.33 € / kg

Prosciutto di San
Daniele Dop

Stagionatura Minima
18 Mesi

-15%

Vaschetta 125 g

4.19 €  3.07 €
0.03 € / g

Vaschetta di
Prosciutto Cotto

Scelto Praga

-26%

Confezione 0.130 kg

3.5 €  2.64 €
26.92 € / kg

Prosciutto Cotto
Scelto 0,130 Kg

-24%

Imballaggio 260 g

9.01 €  5.85 €
34.65 € / kg

Prosciutto Cotto di
Alta Qualità 2 x 130 g

-35%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Vaschetta 100 g

2.01 €  1.05 €
20.1 € / kg

Originale Pancetta a
Cubetti Affumicata

-47%

Vaschetta 150 g

2.93 €  1.9 €
19.53 € / kg

Originale Bacon
Pancetta a Fette

-35%

Vaschetta 90 g

4.13 €  2.85 €
45.89 € / kg

Speck Alto Adige
I.G.P.

-30%

Confezione 120 g

3.92 €  3.17 €
32.67 € / kg

Speck Alto Adige Igp
Senfter

-19%

confezione 90g

4.51 €  3.82 €
50.11 € / kg

Pancetta

-15%

Vaschetta 100 g

2.01 €  1.05 €
20.1 € / kg

Originale Pancetta a
Cubetti Dolce

-47%

A peso

6.33 €  5.69 €
21.1 € / kg

Porchetta di Lombo

-10%

A peso

9.06 €  8.14 €
30.2 € / kg

Arrotolato di Pollo

-10%

Confezione 310 g

2.43 €  2.06 €
7.84 € / kg

Le Monoporzioni
Zuppa con Lenticchie

e Fagioli

-15%

Confezione 270 g

3.17 €  2.11 €
11.74 € / kg

Amio Legumi e
Avena al Pomodoro

-33%

Confezione 270 g

3.17 €  2.11 €
11.74 € / kg

Amio Ceci al Curry
con Mirtilli Rossi

-33%

Confezione 300 g

2.31 €  1.84 €
7.7 € / kg

I Pronti Zuppa di
Fagioli

-20%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Imballaggio 250 g

4.09 €  3.17 €
16.36 € / kg

La Montanara Burro
di Centrifuga da Latte

Fresco

-22%

Confezione 200 g

2.96 €  2.32 €
14.8 € / kg

La Panna Zero
Zuccheri Aggiunti

-21%

Confezione 200 g

2.82 €  2.32 €
14.1 € / kg

La Panna

-17%

Confezione 100 g

5.19 €  2.59 €
51.9 € / kg

Pergamena di Pane
Guttiau al Gusto

Pizza

-50%

Confezione 200 g

1.88 €  1.58 €
9.4 € / kg

Milk Pro High Protein
20g Crema Dessert

alla Vaniglia

-15%

Confezione 200 g

1.88 €  1.58 €
9.4 € / kg

Milk Pro High Protein
20g Crema Dessert

Cacao

-15%

Confezione 200 g

1.88 €  1.58 €
9.4 € / kg

Milk Pro High Protein
20g Crema Dessert

al Gusto Burro di
Arachidi e Cacao

-15%

Confezione 200 g

1.88 €  1.58 €
9.4 € / kg

Milk Pro High Protein
20g Crema Dessert
al Gusto Caramello

-15%

Confezione 720 g

4.65 €  2.74 €
6.46 € / kg

Lc1 con Probiotico
Multifrutti 8 x 90 g

-41%

Confezione 720 g

4.65 €  2.74 €
6.46 € / kg

Lc1 con Probiotico
Frutti Rossi (4) e
Mirtilli (4) 8 x 90 g

-41%

Confezione 720 g

4.65 €  2.74 €
6.46 € / kg

Lc1 con Probiotico
Pappa Reale 8 x 90 g

-41%

Confezione 720 g

4.65 €  2.74 €
6.46 € / kg

Lc1 con Probiotico
Fragola 8 x 90 g

-41%

Latte, Burro e Yogurt

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 150 g

1.46 €  1.05 €
0.01 € / g

Megval Extra Crema
di Yogurt Greco

-28%

Confezione 150 g

1.46 €  1.05 €
0.01 € / g

Extra 0% Yogurt
Greco

-28%

Confezione 150 g

1.46 €  1.05 €
9.73 € / kg

Megval Extra 2%
Crema di Yogurt

Greco

-28%

Confezione 1000 ml

2.09 €  1.69 €
2.09 € / l

Alta Digeribilità senza
Lattosio Buono

Digeribile

-19%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 200 g

2.09 €  1.43 €
10.45 € / kg

Che Sugo! Sugo alla
Arrabbiata

-31%

Confezione 200 g

2.09 €  1.43 €
10.45 € / kg

Che Sugo! Sugo al
Pomodoro e Basilico

-31%

Confezione 700 g

1.89 €  1.22 €
2.7 € / kg

Passata di Pomodoro

-35%

Confezione 200 g

3.38 €  2.32 €
16.9 € / kg

Che Sugo! Sugo
Pomodoro e Riccotta

-31%

Vaschetta 200
Grammi3.17 €  2.22 €

15.85 € / kg

Biffi Che Sugo! Sugo
al Pomodoro e Olive
con Capperi 200 g

-29%

Confezione 200 g

1.88 €  1.69 €
9.4 € / kg

Il Mio Dado Vegetale
20 Dadi

-10%

Confezione 200 g

1.9 €  1.69 €
9.5 € / kg

Il Mio Dado Classico
20 Dadi

-11%

Confezione 150 g

4.72 €  3.53 €
0.03 € / g

La Gastronomia
Brodo Vegetale
Granulare Bio

-25%

Confezione 0.75 l

9 €  7.94 €
12 € / l

Delizia Olio Extra
Vergine di Oliva 0,75

l

-11%

Confezione 0.75 l

9.52 €  8.47 €
12.69 € / l

Il Grezzo 100%
Italiano Non Filtrato
Olio Extra Vergine di

Oliva 0,75 l

-11%

Confezione 1 l

11.23 €  9.53 €
11.23 € / l

Olio Extravergine di
Oliva Classico

Estratto a Freddo

-15%

Confezione 0.750 l

12.3 €  9.53 €
16.4 € / l

Olio Extra Vergine di
Oliva Ottenuto a

Freddo 0,750 Litro

-22%

Sughi, Scatolame e Condimenti

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 250 ml

5.24 €  3.49 €
20.96 € / l

Aceto Balsamico di
Modena I.G.P.

-33%

Confezione 250 g

4.22 €  2.95 €
16.88 € / kg

Il Frutto Antipasto di
Olive Denocciolate

Condite

-30%

Confezione 190 g

2.14 €  1.9 €
11.26 € / kg

Funghetti Sottolio
Interi

-11%

Confezione 30 g

6.35 €  5.08 €
211.67 € / kg

Funghi Porcini Secchi
Extra

-20%

Confezione 185 g

2.41 €  2.11 €
13.03 € / kg

Carciofini Sottolio
Tagliati

-12%

Confezione 300 g

1.7 €  1.45 €
5.67 € / kg

Pensato in Grande
Bontà Allegra

-14%

Confezione 190 g

2.62 €  2.11 €
13.79 € / g

Pomodori Secchi
Sottolio a Filetti

-19%

Confezione 250 ml

1.57 €  1.26 €
6.28 € / l

Tomato Ketchup
100% Ingredienti

Naturali

-19%

Confezione 250 ml

1.61 €  1.26 €
6.44 € / l

Maionese 100%
Ingredienti Naturali

-21%

Confezione 60 ml

3.36 €  2.64 €
56 € / l

Pepper Sauce

-21%

Confezione 60 ml

3.63 €  2.43 €
60.5 € / l

Jalapeño Sauce

-33%

Confezione 4x60g

4.88 €  3.49 €
0.02 € / g

Veronaturale Tonno
al Naturale

-28%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 240 g

4.88 €  3.49 €
0.02 € / g

Tonno all'Olio d'Oliva
4 x 60 g

-28%

Confezione 360 g

6.24 €  4.61 €
20 € / kg

Tonno all'Olio d'Oliva
6 x 60 g

-26%

confezione 12x80g

20.67 €  13.45 €
21.53 € / kg

Tonno Olio Oliva
Multipack

-34%

Confezione 6x60g

6.14 €  4.61 €
17.06 € / kg

Veronaturale Tonno
al Naturale

-24%

Confezione 3x60g

3.14 €  2.81 €
0.02 € / g

Verosapore Tranci di
Tonno Olio Extra
Vergine di Oliva

-10%

Confezione 220 g

4.23 €  2.85 €
19.23 € / kg

Active Pro Insalata
con Tonno e Legumi

-32%

Confezione 220 g

4.23 €  2.85 €
19.23 € / kg

Active Pro Insalata
con Tonno e Quinoa

-32%

Confezione 126 g

5.24 €  4.13 €
44.79 € / kg

Vero Naturale Filetti
di Tonno al Naturale

-21%

Confezione 220 g

4.66 €  2.85 €
21.18 € / kg

Nutrimix Insalata con
Tonno Mediterranea

-38%

Confezione 220 g

3.92 €  2.85 €
17.82 € / kg

Le Specialità Leggere
con Tonno al Vapore

Ortolana

-27%

Confezione 230 g

9.75 €  6.35 €
75 € / kg

Filetti di Alici Classici
in Olio di Oliva

-34%

Confezione 42 g

4.45 €  3.78 €
105.95 € / kg

Le Dolci del Mar
Cantabrico Filetti di

Alici a Bassa
Salatura

-15%
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Confezione 500 g

2.01 €  1.41 €
4.02 € / kg

Soia Gialla Biologica

-29%

Confezione 500 g

2.01 €  1.41 €
4.02 € / kg

Fagioli Neri Biologici

-29%

Confezione 500 g

5.07 €  3.8 €
10.14 € / kg

Bio Lenticchia Monti
Sibillini

-25%

Confezione 450 g

2.62 €  1.69 €
5.82 € / g

Cotti a Vapore
Cannellini 3 x 150 g

-35%

Confezione 3x150g

2.62 €  1.69 €
6.24 € / kg

Cotti a Vapore
Borlotti Italiani

-35%

Confezione 420 g

2.61 €  1.69 €
6.21 € / kg

Cotti a Vapore Ceci 3
x 150 g

-35%

Confezione 420 g

2.62 €  2.36 €
6.24 € / kg

Cotti a Vapore Piselli
Piccoli Italiani 3 x 150

g

-9%

Confezione 0.42kg

2.65 €  1.69 €
6.31 € / kg

Cotti a Vapore Farro
3 x 150 g

-36%

Confezione 250 g

2.1 €  1.68 €
0.01 € / g

Misto Legumi'i
Pronti'Bs Gr250

Pedon

-20%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 250 g

3.67 €  2.96 €
14.68 € / kg

Sfogliavelo Ricotta e
Spinaci

-19%

Confezione 250 g

3.67 €  2.96 €
14.68 € / kg

Sfogliavelo Salmone
Affumicato

-19%

Confezione 250 g

3.67 €  2.96 €
14.68 € / kg

Sfogliavelo Speck e
Formaggio Tirolese

-19%

Confezione 250 g

3.67 €  2.96 €
14.68 € / kg

Sfogliavelo Brasato

-19%

Confezione 250 g

3.67 €  2.96 €
14.68 € / kg

Sfogliavelo Prosciutto
Crudo

-19%

Confezione 250 g

3.67 €  2.96 €
14.68 € / kg

Sfogliavelo Carne

-19%

Confezione 250 g

3.67 €  2.75 €
14.68 € / kg

Duetto Salsiccia &
Patate

-25%

Confezione 250 g

3.67 €  2.75 €
14.68 € / kg

Duetto Burrata &
Basilico

-25%

Confezione 250 g

3.67 €  2.96 €
14.68 € / kg

Sfogliavelo Crudo e
Pecorino Romano

Dop

-19%

Confezione 250 g

3.67 €  2.75 €
14.68 € / kg

Duetto Funghi Porcini
& Asiago Dop

-25%

Confezione 250 g

3.67 €  2.75 €
14.68 € / kg

Duetto Zucca &
Tartufo

-25%

Confezione 250 g

3.67 €  2.96 €
14.68 € / kg

Sfogliavelo alla
Norma

-19%

Pasta, Riso e Cereali
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Confezione 250 g

3.67 €  2.75 €
14.68 € / kg

Duetto Pomodoro &
Mozzarella

-25%

Confezione 250 g

3.67 €  2.96 €
14.68 € / kg

Sfogliavelo
Gorgonzola Dop

-19%

Confezione 250 g

2.36 €  2 €
9.44 € / kg

Sfogliavelo Lasagne
Fresche all'Uovo

-15%

Confezione 250 g

2.62 €  1.96 €
10.48 € / kg

Sfogliagrezza
Lasagne Fresche

all'Uovo

-25%

Confezione 250 g

2.36 €  2 €
9.44 € / kg

Sfogliagrezza
Lasagne Fresche

all'Uovo con Spinaci

-15%

Confezione 500 g

1.66 €  1 €
3.32 € / kg

Bucatini N°15

-39%

Confezione 500 g

1.66 €  1 €
3.32 € / kg

Linguine N°7

-39%

Confezione 500 g

1.66 €  1 €
3.32 € / kg

Spaghetti N°12

-39%

Confezione 500 g

1.66 €  1 €
3.32 € / kg

Spaghettini N°11

-39%

Confezione 500 g

1.66 €  1 €
3.32 € / kg

Spaghettoni N°412

-39%

Confezione 500 g

1.66 €  1 €
3.32 € / kg

Maccheroni alla
Chitarra N°13

-39%

Confezione 500 g

1.66 €  1 €
3.32 € / kg

Spaghettoni Quadrati
N°413

-39%
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Confezione 500 g

1.66 €  1 €
3.32 € / kg

Mezza Zita N°17

-39%

Confezione 500 g

1.66 €  1 €
3.32 € / kg

Tripoline N°3

-39%

Confezione 500 g

1.66 €  1 €
3.32 € / kg

Spaghettoni Grandi
N°414

-39%

Confezione 500 g

1.66 €  1 €
3.32 € / kg

Mezze Penne Rigate
N°141

-39%

Confezione 500 g

1.66 €  1 €
3.32 € / kg

Gramigna N°31

-39%

Confezione 500 g

1.66 €  1 €
3.32 € / kg

Farfalle N°93

-39%

Confezione 500 g

1.66 €  1 €
3.32 € / kg

Fusilli N°34

-39%

Confezione 500 g

1.66 €  1 €
3.32 € / kg

Penne Rigate N°41

-39%

Confezione 500 g

1.66 €  1 €
3.32 € / kg

Tortiglioni N°23

-39%

Confezione 500 g

1.66 €  1 €
3.32 € / kg

Pipe Rigate N°49

-39%

Confezione 500 g

1.66 €  1 €
3.32 € / kg

Mezzi Rigatoni N°26

-39%

Confezione 500 g

1.66 €  1 €
3.32 € / kg

Casareccia N°88

-39%
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Confezione 500 g

1.66 €  1 €
3.32 € / kg

Rigatoni N°24

-39%

Confezione 500 g

1.66 €  1 €
3.32 € / kg

Sedanini N°61

-39%

Confezione 500 g

1.66 €  1 €
3.32 € / kg

Chifferi Rigati N°33

-39%

Confezione 500 g

1.66 €  1 €
3.32 € / kg

Orecchiette N°91

-39%

Confezione 500 g

1.66 €  1 €
3.32 € / kg

Rotelle N°54

-39%

Confezione 500 g

1.66 €  1 €
3.32 € / kg

Gnocchetti Sardi
N°83

-39%

Confezione 500 g

1.66 €  1 €
3.32 € / kg

Cavatappi N°87

-39%

Confezione 500 g

1.66 €  1 €
3.32 € / kg

Trofie N°188

-39%

Confezione 500 g

1.66 €  1 €
3.32 € / kg

Ditalini Piccoli Rigati
N°69

-39%

Confezione 500 g

1.66 €  1 €
3.32 € / kg

Puntalette N°73

-39%

Confezione 500 g

1.66 €  1 €
3.32 € / kg

Stellette N°75

-39%

Confezione 250g

2.07 €  1.55 €
8.28 € / kg

La Tradizione Zuppa
Toscana

-25%
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Confezione 700 g

1.99 €  1.79 €
2.84 € / kg

Zuppole

-10%

Confezione 700 g

1.99 €  1.79 €
2.84 € / kg

Pastefrolle

-10%

Confezione 97 g

1.88 €  1.69 €
19.38 € / kg

Perpetum Fondente

-10%

Confezione 700 g

1.99 €  1.79 €
2.84 € / kg

Cruschelle

-10%

Confezione 320 g

1.66 €  1.47 €
5.19 € / kg

Dolcesenza Fette
Biscottate

-11%

Confezione 320 g

1.66 €  1.47 €
5.19 € / kg

Fibrextra Fette
Biscottate con Fibre
di Frumento e Avena

-11%

Confezione 180 g

2.41 €  1.8 €
13.39 € / kg

Bio Tortino Limone
Farro 4 x 45 g

-25%

Confezione 180 g

2.62 €  1.79 €
14.56 € / kg

Bio Tortino Cacao
Cioccolato 4 x 45 g

-31%

Confezione 290 g

3.14 €  2.64 €
10.83 € / kg

Colazione Più con 5
Cereali 10 x 29 g

-15%

Confezione 250 g

3.59 €  2.85 €
14.36 € / kg

Kinderini 20 Pezzi

-20%

Confezione 280 g

2.41 €  1.9 €
8.61 € / kg

Albicocche

-21%

Confezione 280 g

2.41 €  1.9 €
8.61 € / kg

Hero Light Fragole
280 g

-21%

Colazione, Dolciumi e Snack
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Confezione 280 g

2.41 €  1.9 €
8.61 € / kg

Ciliegie Nere

-21%

Confezione 280 g

2.41 €  1.9 €
8.61 € / kg

Hero Light Arance
Amare 280 g

-21%

Confezione 280 g

2.41 €  1.9 €
8.61 € / kg

Hero Light Mirtilli 280
g

-21%

Confezione 175 g

4.22 €  2.95 €
24.11 € / kg

100% Crema Pura di
Anacardi & Cocco

-30%

Confezione 175 g

4.22 €  2.95 €
24.11 € / kg

100% Crema Pura di
Nocciole & Datteri

-30%

Confezione 375 g

10.49 €  6.88 €
27.97 € / kg

30 Pezzi

-34%

Confezione 1 kg

9.75 €  8.37 €
9.75 € / kg

Crispy Praline di
Cioccolato al Latte

con Crema alla
Nocciola e Cereali

-14%

Confezione 172 g

7.41 €  5.29 €
43.08 € / kg

15 Pezzi

-28%

Confezione 125 g

8.47 €  4.23 €
67.76 € / kg

10 Pezzi

-50%

Confezione 210 g

3.17 €  2.32 €
15.1 € / kg

Boeri Zaini Sacch. Gr
210

-26%

Confezione 157 g

6.35 €  3.7 €
40.45 € / kg

Cherry Club 15 Pezzi

-41%

Confezione 150 g

5.24 €  4.71 €
34.93 € / kg

Excellence
Cioccolatini

Cioccolato Fondente

-10%
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Confezione 228 g

9.53 €  5.29 €
41.8 € / kg

La Pentolaccia 28
Pezzi

-44%

Confezione 315 g

7.24 €  5.82 €
22.98 € / kg

30 Pezzi

-19%

Confezione 100 g

1.77 €  1.59 €
17.7 € / kg

Waffeletten Dark
Chocolate

-10%

Confezione 125 g

1.57 €  1.37 €
12.56 € / kg

Messino Vollmilch

-12%

Confezione 100 g

1.77 €  1.59 €
17.7 € / kg

Waffeletten Milk
Chocolate

-10%

Confezione 175 g

6.34 €  4.43 €
36.23 € / kg

100% Crema di
Mandorle Pelate Bio

-30%

Confezione 175 g

3.69 €  2.58 €
21.09 € / kg

100% Crema di
Arachidi Bio

-30%

Confezione 175 g

6.34 €  4.43 €
36.23 € / kg

100% Crema di
Nocciole Bio

-30%

Confezione 175 g

6.99 €  4.89 €
39.94 € / kg

100% Crema di
Anacardi Bio

-30%

Confezione 175 g

6.97 €  4.87 €
39.83 € / kg

100% Crema di
Mandorle Tostate Bio

-30%

Confezione 175 g

9.43 €  6.6 €
53.89 € / kg

100% Crema di
Pistacchi e Mandorle

Bio

-30%

Confezione 380 g

4.19 €  3.21 €
11.03 € / kg

Crema al Cacao
Nocciole e Granella

di Biscotto

-23%
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Confezione 500 g

3.67 €  3.17 €
7.34 € / kg

Preparato Solubile
per Bevanda con

Cacao Magro
Barattolo

-13%

Imballaggio 67.5 g

3.46 €  3.11 €
50.88 € / kg

Air Action Xtreme 5
Packs 67,5 g

-10%

Imballaggio 67.5 g

3.46 €  3.11 €
50.88 € / kg

Air Action Black Ice 5
Packs 67,5 g

-10%

Imballaggio 67.5 g

3.46 €  3.11 €
50.88 € / kg

Air Action 5 Packs
67,5 g

-10%

Imballaggio 2
confezioni da 29,7 g3.35 €  3.01 €

56.78 € / kg

Air Action 2 x 29,7 g

-10%

Confezione 100 g

2.11 €  1.9 €
0.02 € / g

Sottili Curcuma-
carota-lino

-9%

Vaschetta 130 g

5.19 €  2.59 €
39.92 € / kg

Pepite di Marrons
Glacés

-50%

Confezione 140 g

4.23 €  3.59 €
30.21 € / kg

Mammut Pistacchi in
Guscio Tostati e

Salati

-15%

Confezione 120 g

3.17 €  2.69 €
26.42 € / kg

Mammut Mandorle
Pelate Tostate e

Salate

-15%

Confezione 250 g

1.05 €  0.73 €
4.2 € / kg

Poppy Mais per
Popcorn

-30%

Confezione 300 g

7.31 €  5.8 €
24.37 € / kg

I Nostri Pistacchi
Tostati

-20%

Confezione 100 g

5.28 €  4.22 €
52.8 € / kg

Pistachios Shelled
Roasted Lightly

Salted Pistachios

-20%
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Confezione 180 g

3.14 €  2.43 €
17.44 € / kg

Caffè Fresco
Macinato Classico

-22%

Confezione 125 g

4.02 €  3.6 €
32.16 € / kg

Caffè in Cialde Carta
Biodegradabili
Compostabili

Classico 18 x 7 g

-10%

Confezione 1000 g

13.98 €  12.58 €
13.98 € / kg

Qualità Rossa
Espresso Caffè in

Grani

-10%

Confezione 350 g

8.37 €  6.35 €
23.91 € / kg

Cialde Espresso 50
Cialde

-24%

Confezione 250 g

3.24 €  2.91 €
0.01 € / g

Caffè Decaffeinato
Lavazza 250 g

-10%

Confezione 50 g

2.62 €  2.36 €
52.4 € / kg

Thè English Break
Fast Twinings 50 g -

25 Filtri

-9%

Confezione 50 g

2.62 €  2.36 €
52.4 € / kg

Classics Prince Of
Wales Tea

-9%

Confezione 50 g

2.62 €  2.36 €
52.4 € / kg

Tè Verde Pure Green
Tea 25 x 2 g

-9%

Confezione 50 g

2.62 €  2.36 €
52.4 € / kg

The 25ft Earl Grey
Twinings

-9%

Confezione 50 g

2.62 €  2.36 €
52.4 € / kg

Twinings Classics
Intense Premium Tea

50 g

-9%

Confezione 50 g

2.62 €  2.36 €
52.4 € / kg

The Twining Lemon
25

-9%

Confezione 50 g

2.62 €  2.36 €
52.4 € / kg

Classics Agrumance
Tea

-9%

Caffè, Tè e Zucchero

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 450 g

4.23 €  2.96 €
9.4 € / kg

Grigliati Primavera
Grigliata dell'Orto

-30%

Confezione 450 g

4.23 €  2.96 €
9.4 € / kg

Grigliati Primavera
Findus Grigliata

Contadina

-30%

Confezione 400 g

2.28 €  1.79 €
5.7 € / kg

Minestrone
Tradizione - con

Verdure Igp e Dop

-21%

Confezione 600 g

3.49 €  2.75 €
5.82 € / kg

Minestrone
Tradizione Passato -

con Verdure Igp e
Dop

-21%

Confezione 600 g

3.67 €  2.75 €
6.12 € / kg

Minestrone
Tradizione 5 Minuti -
con Verdure Igp e

Dop

-25%

Confezione 700 g

4.17 €  2.75 €
5.96 € / kg

Minestrone
Tradizione Leggero

-34%

Confezione 600 g

3.7 €  2.75 €
6.17 € / kg

Minestrone
Tradizione + Legumi

-25%

Confezione 500 g

5.78 €  5.19 €
11.56 € / kg

Le Ripiene Tortelletti
di Erbe

-10%

Confezione 500 g

5.78 €  5.19 €
11.56 € / kg

Le Ripiene Tortelletti
di Patate

-10%

Confezione 500 g

3.14 €  2.43 €
6.28 € / kg

Le Zuppe del Casale
Leggera

-22%

Confezione 900 g

10.48 €  7.33 €
11.64 € / kg

Lasagne alla
Bolognese

-30%

Confezione 550 g

8.29 €  6.35 €
15.07 € / kg

Slow Cooked Pulled
Pork

-23%

Surgelati e Gelati
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Confezione 160 g

3.6 €  3.06 €
22.5 € / kg

Burger'z Quinoa,
Carote e Patate Dolci

2 x 80 g

-15%

Confezione 160 g

3.6 €  3.06 €
22.5 € / kg

Burger'z Quinoa,
Spinaci e Verze 2 x

80 g

-15%

Confezione 151 g

6.68 €  5.62 €
44.24 € / kg

Mazzancolle

-15%

Confezione 450 g

5.78 €  3.7 €
12.84 € / kg

Condipresto Sugo
Pronto per Risotto e

Spaghetti

-35%

Confezione 550 g

4.92 €  3.38 €
8.95 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza Margherita

Saporita Grandissima

-31%

Confezione 540 g

4.97 €  3.48 €
9.2 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza al Salame

Grandissima

-29%

Confezione 316 g

5.78 €  4.23 €
18.29 € / kg

Classic 4 x 79 g

-26%

confezione 440ml

5.78 €  4.23 €
18.29 € / kg

Algida Magnum
White Bianco X4

-26%

Confezione 300 g

5.78 €  4.23 €
19.27 € / kg

4 Gelati Pistacchio

-26%

Confezione 216 g

5.78 €  4.23 €
26.76 € / kg

Double Starchaser
Chocolate, Caramel,
Popcorn Flavour 3 x

72 g

-26%

Confezione 300 g

3.67 €  2.54 €
0.01 € / g

Tantocuore Carciofi
Spicchi Surgelati

-30%

Confezione 500 g

3.14 €  2.43 €
6.28 € / kg

Le Zuppe del Casale
Tradizionale

-22%
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Confezione 90 g

0.84 €  0.67 €
9.33 € / kg

Puro Mango

-20%

Confezione 90 g

0.84 €  0.67 €
9.33 € / kg

Puro Banana

-20%

Confezione 600 ml

2.32 €  1.15 €
0.04 € / cl

Yoga Optimum 70%
Pesca Italiana 3 x

200 Ml

-50%

Confezione 600 ml

2.32 €  1.15 €
3.87 € / l

Optimum 70% Pera
Italiana 3 x 200 Ml

-50%

Confezione 600 ml

2.32 €  1.15 €
0.04 € / cl

Optimum 50%
Albicocca Italiana 3 x

200 Ml

-50%

Confezione 600 ml

2.32 €  1.15 €
3.87 € / l

Optimum Ace 3 x 200
Ml

-50%

Confezione 1000 ml

2.22 €  1.69 €
2.22 € / l

Difesa+ Ace Passion
Fruit

-23%

Confezione 90 g

0.84 €  0.67 €
9.33 € / kg

Puro Prugna Secca

-20%

Confezione 1.5 l

1.66 €  1.31 €
1.11 € / l

Orange Pet 1,5 l

-21%

Imballaggio 2x1l

2.51 €  2.26 €
1.26 € / l

Original, Bibita
Gassata 2x1l (Pet)

-9%

Confezione 1.5 l

1.66 €  1.31 €
1.11 € / l

Fanta senza Zuccheri
Aggiunti Pet 1,5 l

-21%

Confezione 1.5 l

1.66 €  1.49 €
1.11 € / ml

Sprite, Bibita Gassata
1,5 Lt (Pet)

-10%

Acqua e Bevande Analcoliche
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Confezione 1.5 l

1.67 €  1.5 €
1.11 € / l

Sprite Zero Zuccheri,
Bibita Gassata con
Zero Zuccheri 1,5l

(Pet)

-10%

Confezione 1000 ml

2.22 €  1.69 €
2.22 € / l

Difesa+ Melograno

-23%

Confezione 1000 ml

2.22 €  1.69 €
2.22 € / l

Difesa+ Ananas

-23%

Confezione 1000 ml

2.22 €  1.69 €
2.22 € / l

Difesa+ Ace Pesca

-23%

Confezione 1.5 l

0.48 €  0.38 €
0.32 € / l

1,5 Litri

-20%

Confezione 1.5 l

0.57 €  0.31 €
0.38 € / l

, Acqua Minerale
Oligominerale
Naturale, 1,5 l

-45%

Confezione 500 ml

1.37 €  1.05 €
2.74 € / l

Le Linfe Sgonfiante
con Acqua di Cactus

-23%

Confezione 500 ml

1.57 €  1.05 €
3.14 € / l

Le Linfe Depurativa
con Aloe Vera

-33%

Confezione 500 ml

1.57 €  1.05 €
3.14 € / l

Le Linfe Drenante
con Linfa di Betulla

-33%

Confezione 500 ml

1.57 €  1.05 €
3.14 € / l

Le Linfe Reidratante
con Acqua di Cocco

-33%

Confezione 500 ml

1.37 €  1.05 €
2.74 € / l

Le Linfe Detox con
Limone Zenzero

Menta

-23%

Confezione 500 ml

1.57 €  1.05 €
3.14 € / l

Le Linfe Integra
Gusto Mela -

Mandorla

-33%
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Confezione 66 cl

1.36 €  1.05 €
0.02 € / pz

Birra Fresca
Comeallaspina

-22%

Confezione 0.5 l

1.77 €  1.22 €
3.54 € / l

Münchner Weisse 0,5
l

-31%

Confezione 0.5 l

1.69 €  1.22 €
0 € / ml

Hofbräu Dunkel 0,5 l

-27%

Confezione 0.5 l

1.77 €  1.22 €
0.04 € / cl

Hofbräu Original 0,5 l

-31%

Confezione 750 ml

8.37 €  5.29 €
11.16 € / l

Fattoria del Cerro
Vermentino di
Toscana Igt

-36%

Confezione 750 ml

7.31 €  5.29 €
9.75 € / l

Falanghina del
Sannio Doc

-27%

Confezione 75 cl

2.62 €  2.33 €
3.49 € / l

Bianco Terre
Siciliane Igt

-11%

bottiglia 75cl

6.68 €  5.82 €
8.91 € / l

Poderone Morellino
Docg Etruria

-12%

Confezione 75 cl

2.62 €  2.33 €
3.49 € / l

Rosso Terre Siciliane
Igt

-11%

bottiglia 75cl

6.53 €  4.23 €
8.71 € / l

Spumante
Falanghina Doc Ante

Hirpis

-35%

Birra, Vino e Superalcolici
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Confezione 1.5 kg

7.77 €  5.82 €
0.01 € / g

Sterilised Pollo 1,5
Kg

-25%

Confezione 70 g

1.04 €  0.72 €
14.86 € / kg

Holistic Sterilised
Adult Cat con Pollo

-30%

Confezione 70 g

1.04 €  0.72 €
14.86 € / kg

Holistic Anti Hairball
Adult Cat con Manzo

-30%

Confezione 70 g

1.04 €  0.72 €
0.01 € / g

Holistic Sterilized
Adult Cat con

Merluzzo

-30%

Confezione 70 g

1.04 €  0.72 €
14.86 € / kg

Urinary Help Adult &
Mature Cat con

Pesce

-30%

Amici Animali
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Confezione 160 g

3.14 €  2.11 €
19.63 € / kg

Manzo
Omogeneizzato con

Carne 2 x 80 g

-32%

Confezione 160 g

3.14 €  2.11 €
19.63 € / kg

Pollo Omogeneizzato
con Carne 2 x 80 g

-32%

Confezione 160 g

3.14 €  2.11 €
19.63 € / kg

Tacchino
Omogeneizzato con

Carne 2 x 80 g

-32%

Confezione 160 g

3.14 €  2.11 €
19.63 € / kg

Vitello
Omogeneizzato con

Carne 2 x 80 g

-32%

Confezione 500 g

3.35 €  2 €
6.7 € / kg

Stelline di Farro

-40%

Confezione 100 g

1.25 €  0.74 €
12.5 € / kg

Spremi, Gusta e
Riciclami 100%

Frutta Mista

-40%

Confezione 1 pz

21.09 €  12.65 €
21.09 € / pz

Lego Monster Jam
Megal

-40%

Confezione 1 pz

21.09 €  12.65 €
21.09 € / pz

Autobetoniera 60325
Leg-a2

-40%

Confezione 1 pz

21.09 €  12.65 €
21.09 € / pz

Elsa Avv.Nokk 43189
Leg-a2

-40%

Confezione 1 pz

21.09 €  12.65 €
21.09 € / pz

Dragone Jay
Evo71760 Leg-a2

-40%

Confezione 1 pz

31.69 €  19.01 €
31.69 € / pz

Veicolo per
Alberi41707 Leg-a2

-40%

Confezione 1 pz

36.99 €  22.19 €
36.99 € / pz

Casa Regali Yoshi
71406 Leg-a2

-40%

Bimbi e Infanzia
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Confezione 1 pz

21.09 €  12.65 €
21.09 € / pz

S.acrobatica Ko
60341 Leg-a2

-40%

Confezione 1 pz

21.09 €  12.65 €
21.09 € / pz

Camion Rifiuti 41712
Leg-a2

-40%

Confezione 1 pz

52.89 €  31.73 €
52.89 € / pz

Lego Sw Obi - Wan
75334 Leg-s2

-40%

Confezione 1 pz

31.69 €  19.01 €
31.69 € / pz

Polizia Marittima
60355 Leg-a2

-40%

Confezione 1 pz

104.94 €  62.96 €
104.94 € / pz

60246 City Police
Staz Polizia

-40%

Confezione 1 pz

52.89 €  31.73 €
52.89 € / pz

41688 Friends
Caravan Magico

-40%

Confezione 1 pz

31.69 €  19.01 €
31.69 € / pz

60293 City Stuntz
Stunt Park

-40%

Confezione 1 pz

26.39 €  15.83 €
26.39 € / pz

71415 Super Mario
Tbd-leaf-3

-40%

Confezione 1 pz

36.99 €  22.19 €
36.99 € / pz

10790 Spidey Tbd-
4+-marvel

-40%

Confezione 1 pz

36.99 €  22.19 €
36.99 € / pz

76409 Hp Stendardo
Grifondoro

-40%

Confezione 1 pz

36.99 €  22.19 €
36.99 € / pz

76410 Hp Stendardo
Serpeverde

-40%
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Confezione 390 ml

7.18 €  5.29 €
18.41 € / l

Hair Program
Shampoo Colore

Vivo

-26%

Confezione 390 ml

7.18 €  5.29 €
18.41 € / l

Hair Program
Shampoo Super

Nutriente

-26%

Confezione 390 ml

7.18 €  5.29 €
18.41 € / l

Hair Program
Shampoo Delicato

-26%

Confezione 390 ml

7.18 €  5.29 €
18.41 € / l

Hair Program
Shampoo Ricci

Disciplinati

-26%

Confezione 390 ml

7.18 €  5.29 €
18.41 € / l

Hair Program
Shampoo Anticaduta*

-26%

Confezione 390 ml

7.18 €  5.29 €
18.41 € / l

Hair Program
Shampoo

Riparazione &
Bellezza

-26%

Confezione 390 ml

7.18 €  5.29 €
18.41 € / l

Hair Program
Shampoo Purificante

-26%

Confezione 390 ml

7.18 €  5.29 €
18.41 € / l

Hair Program
Shampoo Liscio

Assoluto

-26%

Confezione 300 ml

7.88 €  7.09 €
26.27 € / l

Hair Program
Maschera Colore

Vivo

-10%

Confezione 200 ml

7.88 €  6.3 €
39.4 € / l

Hair Program
Balsamo Bi-fase

Delicato

-20%

Confezione 340 ml

6.68 €  5.34 €
19.65 € / l

Hair Program
Balsamo Super

Nutriente

-20%

Confezione 10x7ml

10.39 €  9.35 €
148.43 € / l

Hair Program
Trattamento in Fiale

Anticaduta*

-10%

Igiene e Cura Persona
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Confezione 100 ml

8.8 €  7.92 €
88 € / l

Creation Aqua Wax
Fissaggio Forte

-10%

Confezione 250 ml

7.95 €  7.16 €
31.8 € / l

Hair Program
Maschera Istantanea

Super Nutriente

-9%

Confezione 300 ml

7.88 €  7.09 €
26.27 € / l

Hair Program
Maschera Super

Nutriente

-10%

Confezione 300 ml

7.88 €  7.09 €
26.27 € / l

Hair Program
Maschera

Riparazione &
Bellezza

-10%

Confezione 1pz

6.83 €  6.14 €
6.83 € / pz

Hair Program Cristalli
Liquidi Illuminanti

-10%

Confezione 75 ml

6.83 €  6.14 €
91.07 € / l

Hair Program Cristalli
Liquidi Anti-crespo

-10%

Confezione 300 ml

7.88 €  7.09 €
26.27 € / l

Hair Program
Maschera Ricci

Disciplinati

-10%

Confezione

4.72 €  3.78 €
4.72 € / pz

550 Biondo Scuro
Naturale

-19%

Confezione 1 pz

4.72 €  3.78 €
4.72 € / pz

536 Biondo Dorato
Naturale

-19%

Confezione 1 pz

4.72 €  3.78 €
4.72 € / pz

560 Castano Chiaro
Naturale

-19%

Confezione 1 pz

4.72 €  3.78 €
4.72 € / pz

570 Castano
Naturale

-19%

Confezione 1 pz

4.72 €  3.78 €
4.72 € / pz

580 Castano Scuro
Naturale

-19%
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Confezione 1 pz

4.72 €  3.78 €
4.72 € / pz

590 Nero Naturale

-19%

Confezione 1 pz

4.72 €  3.78 €
4.72 € / pz

555 Biondo Scuro
Dorato Naturale

-19%

Confezione 1 pz

4.72 €  3.78 €
4.72 € / pz

565 Castano Chiaro
Dorato Naturale

-19%

Confezione 1 pz

4.72 €  3.78 €
4.72 € / pz

542 Biondo Cenere
Naturale

-19%

Confezione 200 ml

5.09 €  4.58 €
25.45 € / l

Garnier Pure Active
Gel Detergente

Purificante per Pelli
Miste-con

Imperfezioni,

-10%

Confezione 400 ml

3.67 €  3.11 €
9.18 € / l

Garnier Acqua
Micellare Tutto in 1

Struccante Viso,
Occhi e Labbra per

Pelli Sensibili,

-15%

Confezione 400 ml

5.71 €  5.14 €
14.28 € / l

Acqua Micellare
Bifase

-9%

Confezione 400 ml

5.14 €  4.62 €
12.85 € / l

Garnier Acqua
Micellare Illuminante

Acqua di Rose
Micellare, per Pelli
Spente e Sensibili,

-10%

Confezione 400 ml

5.29 €  4.76 €
13.23 € / l

Garnier Acqua
Micellare Tutto in 1,
con Vitamina C, per
Pelli Non Uniformi,
senza Risciacquo,

-10%

Confezione 400 ml

5.24 €  4.71 €
13.1 € / l

Acqua Micellare
Peeling Delicato 1%

Pha + Acido
Glicolico,

-10%

Confezione 400 ml

4.19 €  3.77 €
10.48 € / l

Acqua Micellare Pelli
Miste e Sensibili,

Strucca, Purifica Ed
Opacizza,

-10%

Confezione 400 ml

6.83 €  6.14 €
17.08 € / l

Acqua Micellare
Occhi Sensibili,
Strucca Deterge
Rilassa senza

Risciacquo

-10%
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Confezione 125 ml

2.27 €  2.04 €
0.02 € / ml

Fresh Struccante
Occhi Delicato Pelli

Normali o Miste

-10%

Confezione 200 ml

4.72 €  4.01 €
23.6 € / l

Sensitive Essential
Struccante Bifase

2in1

-15%

Confezione 125 ml

5.16 €  4.38 €
0.04 € / ml

Struccante Occhi
Express 2in1

-15%

Confezione 400 ml

5.24 €  4.71 €
13.1 € / l

Acqua Micellare Gel
Purificante con

Carbone,

-10%

Confezione 25
salviette3.35 €  2.84 €
0.13 € / pz

Salviette Struccanti
all'Acqua Micellare

Pelli Sensibili

-15%

Confezione 50 ml

10.39 €  8.83 €
0.21 € / l

Garnier Bb Cream
Classic, con Acido
Ialuronico, Tonalità

Medio-scura

-15%

Confezione 50 ml

10.39 €  8.83 €
0.21 € / l

Garnier Bb Cream
Classic, con Acido
Ialuronico, Tonalità

Medio-chiara

-15%

Confezione 50 ml

10.39 €  8.83 €
207.8 € / l

Garnier Bb Cream
Anti-age, con Acido
Ialuronico, Tonalità

Medio-chiara

-15%

Confezione 50 ml

10.39 €  8.83 €
207.8 € / l

Garnier Bb Cream
Anti-age, con Acido
Ialuronico, Tonalità

Medio-scura

-15%

Confezione 150 ml

5.24 €  4.71 €
34.93 € / l

Pureactive 3in1

-10%

Confezione 28 g

2.62 €  2.22 €
93.57 € / kg

Garnier Skinactive
Hydra Bomb

Maschera Viso in
Tessuto Super

Idratante
Energizzante al

Melograno

-15%

Confezione 28 g

2.62 €  2.22 €
93.57 € / kg

Garnier Skinactive
Hydra Bomb

Maschera Viso in
Tessuto Super

Idratante
Opacizzante al The

Verde

-15%
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Confezione 1500 ml

6.83 €  4.76 €
4.55 € / l

Lavatrice Colorati e
Scuri, Tecnologia

Anti-transfer, 30 Lav,

-30%

Confezione 1500 ml

6.83 €  4.76 €
4.55 € / l

Lavatrice Classico
Profumo di Pulito, 30

Lav,

-30%

Confezione 720 ml

4.72 €  3.49 €
6.56 € / l

Detersivo Anticalcare
Bagno e Cucina
Classico Spray

-26%

Confezione 720 ml

4.72 €  3.49 €
6.56 € / l

Detersivo Anticalcare
Bagno e Cucina
Classico Liquido

-26%

Confezione 700 ml

3.14 €  2.43 €
4.49 € / l

Pulito & Igiene Tutto
in 1 Tè Verde &

Limone

-22%

Confezione 700 ml

3.14 €  2.43 €
4.49 € / l

Pulito & Igiene Tutto
in 1 Classico

-22%

Confezione 1750 ml

6.19 €  4.44 €
3.54 € / l

Ammorbidente
Concentrato Aria di

Primavera 76
Lavaggi

-28%

Confezione 1750 ml

6.19 €  4.44 €
3.54 € / l

Ammorbidente
Concentrato Intense
Care Fiori di Tiarè &

Frutti Rossi 76
Lavaggi

-28%

Confezione 1750 ml

6.19 €  4.44 €
3.54 € / l

Ammorbidente
Concentrato Intense

Care Sandalo &
Caprifoglio 76

Lavaggi

-28%

Imballaggio 3x630mL

18.55 €  12.19 €
0.01 € / pz

Tutto in 1 Gel
Classico 3x630ml

-34%

Imballaggio 3x540mL

18.55 €  10.49 €
0.01 € / pz

Excellence Duo Gel
Sciogli Grasso

3x540ml

-43%

Imballaggio 3x630mL

18.55 €  12.19 €
0.01 € / pz

Tutto in 1 Gel Limone
3x630ml

-34%

Pulizia della Casa
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Imballaggio 3x540mL

18.55 €  10.49 €
0.01 € / pz

Excellence Duo Gel
Anti Odore 3x540ml

-43%

Imballaggio 3x540mL

18.55 €  10.49 €
0.01 € / pz

Excellence Duo Gel
Limone 3x540ml

-43%

Confezione 5x298g

31.78 €  16.94 €
21.33 € / kg

Pastiglie
Lavastoviglie

Platinum, Detersivo
Piatti Limone,

5x20=100 Capsule
5x298 g

-46%

Confezione 5x264g

31.78 €  16.94 €
24.08 € / kg

Pastiglie
Lavastoviglie

Platinum Plus Anti-
opaco Detersivo

Piatti Limone
5x17=85capsule

5x264g

-46%

Confezione 700 ml

3.14 €  2.43 €
4.49 € / l

Disinfettante
Anticalcare Azione

Bagno Fresco
Profumo

-22%

Confezione 720 ml

4.72 €  3.49 €
6.56 € / l

Detersivo Anticalcare
Bagno e Cucina
Fresco Profumo

Spray

-26%

Confezione 720 ml

4.72 €  3.49 €
6.56 € / l

Detersivo Anticalcare
Bagno e Cucina

Igienizzante Spray

-26%

Confezione 720 ml

4.72 €  3.49 €
6.56 € / l

Detersivo Anticalcare
Vetro Doccia Express

senza Risciacquo
Spray

-26%

Confezione 3.1 l

5.78 €  3.7 €
1.86 € / l

Gentile Lavanda e
Muschio Bianco 3,1 l

-35%

Confezione 3.1 l

5.78 €  3.7 €
1.86 € / l

Gentile Fresco
Profumo 3,1 l

-35%

Confezione 1 paio

1.77 €  1.41 €
1.77 € / pz

Vileda Guanti
Casalinghi Super

Universal in Lattice,
Super Grip

Antiscivolo, Taglia m

-20%

Confezione 1 paio

1.77 €  1.41 €
1.77 € / kg

Vileda Guanti
Casalinghi Super

Universal in Lattice,
Super Grip

Antiscivolo, Taglia l

-20%
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pack

5.72 €  4 €
0.57 € / pz

Maxi Strong
Condominiali Neri
150lt 10 Sacchi

Nettezza

-30%

Imballaggio 15 sacchi

2.54 €  1.78 €
2.54 € / pz

Antiforo Profumati
con Manici 28lt

52x54cm Mela Verde
15 Pz

-29%

Imballaggio 15 sacchi

3.17 €  2.22 €
3.17 € / pz

Antiforo Profumati
con Manici 40lt

55x62cm Fiordaliso
15 Pz

-29%

Imballaggio 10 sacchi

2.86 €  2 €
2.86 € / pz

Sacco Verde 100%
Riciclato da Post-

consumo
Trasparente 110 Lt
70x105 Cm 10 Pz

-30%
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Imballaggio 2
maxirotoli3.67 €  3.17 €
3.67 € / pz

Quanto Basta 2 Pz

-13%

Confezione 1 pz

7.95 €  5.94 €
7.95 € / pz

Barattolo Top Cucina
Medio Bianco

-25%

Confezione 1 pz

7.95 €  5.94 €
7.95 € / pz

Barattolo Top Cucina
Medio Grigio Tortora

-25%

Confezione 1 pz

10.49 €  7.84 €
10.49 € / pz

Barattolo Top Cucina
Grande Bianco

-25%

Confezione 1 pz

10.49 €  7.84 €
10.49 € / pz

Barattolo Top Cucina
Grande Grigio

Tortora

-25%

Confezione 1 pz

8.37 €  6.25 €
8.37 € / pz

Scolaposate Grigio
Tortora

-25%

Confezione 1 pz

8.37 €  6.25 €
8.37 € / pz

Spremiagrumi Bianco

-25%

Confezione 1 pz

8.37 €  6.25 €
8.37 € / pz

Spremiagrumi Grigio
Tortora

-25%

Accessori Casa e Cucina
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Vaschetta 210 g

6.35 €  5.08 €
30.24 € / kg

2 Tartare

-20%

Vaschetta 210 g

7.41 €  5.93 €
35.29 € / kg

2 Tartare di Chianina

-19%

Vaschetta 210 g

7.63 €  6.09 €
36.33 € / kg

2 Tartare Gustose

-20%

Vaschetta 180 g

3.98 €  3.17 €
22.11 € / kg

Maxi Hamburger di
Scottona Italiana

Bovino Adulto

-20%

Vaschetta 0.210 kg

4.77 €  3.81 €
22.71 € / kg

Mini Hamburger di
Scottona Italiana

Bovino Adulto 6 x 35
g

-20%

Confezione 220 g

4.88 €  3.87 €
22.18 € / kg

Hamburger Polpa
Scelta di Scottona

Italiana Bovino Adulto
2 x 110 g

-20%

Vaschetta 0.200 kg

3.13 €  2.81 €
15.65 € / kg

Hamburger di
Coniglio 0,200 Kg

-10%

600g

11.7 €  8.77 €
19.5 € / kg

Agnello di Sardegna
Igp

-25%

Confezione 600g

8.37 €  5.19 €
13.95 € / kg

Arrosto di Pollo
Italiano Origine

-37%

Confezione 550g

9.33 €  7.41 €
16.96 € / kg

Costine Suino

-20%

Vaschetta 0.300 kg

7.09 €  3.87 €
23.63 € / kg

Chicken Salad
Tagliata di Petti di

Pollo 0,300 Kg

-45%

Vaschetta 0.300 kg

6.35 €  3.49 €
21.17 € / kg

Kebab di Pollo
Tagliato in Sfoglie

0,300 Kg

-45%

Carne e Pesce
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Confezione 1.100 kg

14.73 €  8.05 €
13.39 € / kg

Cotolette di Pollo
1,100 Kg

-45%

Confezione 1.100 kg

14.31 €  7.84 €
13.01 € / kg

Cotolette di Pollo agli
Spinaci 1,100 Kg

-45%

A peso

6.33 €  5.06 €
21.1 € / kg

Cappasanta Atlantica
1/2 Guscio

-20%

A peso

3.15 €  2.51 €
10.5 € / kg

Calamaro Patagonico
Decongelato

-20%

Confezione 220 g

7.37 €  5.9 €
33.5 € / kg

Gourmet Infusions
Tranci di Salmone
Marinati Red Thai

-19%

Confezione 166 g

5.72 €  5.08 €
34.46 € / kg

Cocktail Reale

-11%

Confezione 220 g

7.37 €  5.9 €
33.5 € / kg

Gourmet Infusions
Tranci di Salmone
Marinati Zenzero,

Peperoncino e
Limone 2 x 110 g

-19%

Confezione 130 g

7.41 €  6.57 €
57 € / kg

Carpaccio di Polpo

-11%

Confezione 130 g

4.35 €  3.92 €
33.46 € / kg

Alici Marinate

-9%

Confezione 60g

4.13 €  3.5 €
68.83 € / kg

Le Marinate del Mar
Cantabrico Filetti di

Alici in Olio agli
Agrumi

-15%

Confezione 180 g

3.35 €  2.49 €
18.61 € / kg

Coraya Bastoncini di
Mare 12 Bastoncini

180 g

-25%

Confezione 150 g

0.93 €  0.61 €
6.2 € / kg

Wudy Formaggio

-34%
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Confezione 180 g

2.23 €  1.78 €
12.39 € / kg

Il Würstel Meraner

-20%

Confezione 250 g

2.85 €  1.85 €
0.01 € / g

Hot Dog Senfter

-35%

Confezione 200 g

2.53 €  1.79 €
0.01 € / g

Il Würstel Servelade

-29%

confezione 200g

3.14 €  2.36 €
15.7 € / kg

Wurstel Wiener Pz 4

-24%

Confezione 250 g

3.74 €  2.8 €
0.01 € / g

Hotdog Speck 3
Pezzi

-25%

A peso

6.33 €  5.06 €
21.1 € / kg

Filetto Trota Iridea
Salmonata

-20%

1 pz - circa 525g

7.18 €  5.51 €
13.68 € / kg

Orata Allevata
Croazia

-23%

Confezione 112 g

8.37 €  7.41 €
74.73 € / kg

Carpaccio di
Salmone

-11%

Vaschetta 100 g

7.31 €  6.12 €
73.1 € / kg

Carpaccio Salmone

-16%

Confezione 220 g

7.37 €  5.9 €
33.5 € / kg

Salmone Marinato
Mediterr 220g

-19%

Vaschetta 0.650 kg

10.06 €  6.03 €
15.48 € / kg

Salsicce Ricetta
Classica 0,650 Kg

-40%

Vaschetta 0.270 kg

5.29 €  3.7 €
19.59 € / kg

Polpette le
Caserecce 0,270 Kg

-30%
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1 Pezzo

8.27 €  7 €
8.27 € / kg

Pane ai Grani Antichi

-15%

1 Pezzo

0.76 €  0.64 €
7.6 € / kg

Pane ai Cereali

-15%

1 Pezzo

14.73 €  12.51 €
7.37 € / kg

Pane Casareccio

-15%

1 Pezzo

23 €  19.5 €
11.5 € / kg

Pane Segale e Noci

-15%

1 Pezzo

5.19 €  4.41 €
5.19 € / kg

Pane Integrale
Lievitato

Naturalmente

-15%

Confezione 330 g

3.87 €  3.17 €
11.73 € / kg

Mastro Panettiere
Cereale

-18%

Confezione 330 g

1.59 €  1.26 €
4.82 € / kg

Granpiada con Olio
Extra Vergine d'Oliva

3 Piadine

-20%

Confezione 350 g

3.35 €  2.67 €
9.57 € / kg

Linea Benessere
Piadina del Fumaiolo

10 Cereali

-20%

Confezione 350 g

3.14 €  2.5 €
8.97 € / kg

Linea Benessere
Piadina del Fumaiolo

Farro

-20%

Confezione 400 g

4.22 €  3.37 €
10.55 € / kg

Filiera Corta Piada di
Filiera con Miele e
Squacquerone del

Territorio 3 Pz

-20%

confezione 0.5kg

3.66 €  3.17 €
7.32 € / kg

Piadina all'Olio San
Patrignano

-13%

confezione 0.5kg

3.66 €  3.17 €
7.32 € / kg

Piadina Tradizionale
San Patrignano

-13%

Pane e Pasticceria
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A peso

2.37 €  1.89 €
11.85 € / kg

Pizza Margherita

-20%

Confezione 256 g

2.62 €  2.22 €
10.23 € / kg

Snack Tarallini Olio di
Oliva Ed Extra

Vergine, senza Olio
di Palma, 8 Pacchetti

-15%

confezione 100g

2.11 €  1.9 €
21.1 € / kg

Quadri´ Sottili
Integrali Classici Bio

-9%

confezione 100g

2.11 €  1.9 €
21.1 € / kg

Quadri' Sottili Classici
Bio

-9%

Confezione 100 g

2.11 €  1.9 €
0.02 € / g

Quadri'
Sot.Sesam/pap/lino

Bio

-9%

Confezione 250g

4.23 €  2.11 €
16.92 € / kg

Chiacchiere Bauletto
250g - Commerciale

Dolciumi

-50%

confezione 200g

4.56 €  2.28 €
22.8 € / kg

Mascherine Cacao
Carnevale

-50%

Confezione 250g

4.23 €  2.11 €
16.92 € / kg

Bugie Zuccherate
Bauletto

-50%

200g

5.25 €  2.62 €
26.25 € / kg

Fiocchetti di
Carnevale

-50%

1 pezzi 200 g

3.07 €  2.74 €
15.35 € / kg

Caserecci C/grassi
Olive Nere Frum

-10%

confezione 200g

3.5 €  3.13 €
17.5 € / kg

Grissini Caserecci 7
Cereali

-10%

confezione 165g

3.82 €  3.4 €
23.15 € / kg

Grissini Mangiame'
Pizza

-10%
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Confezione 380 g

2.23 €  2.01 €
5.87 € / kg

Risosuriso
Croccantezza

Integrale! 12 x 31,7 g

-9%

Confezione 250 g

2.09 €  1.78 €
8.36 € / kg

Cracker con
Rosmarino Ed Erbe
Aromatiche Cotto al

Forno -

-14%

Confezione 250 g

2.09 €  1.78 €
0.01 € / g

Cracker con
Pomodoro e Grana

Padano Cotto al
Forno -

-14%

Confezione 100 g

1.25 €  1.12 €
12.5 € / kg

Original Biscotti
Salati -

-10%

Confezione 250 g

2.09 €  1.78 €
8.36 € / kg

Cracker Classico
Cotto al Forno -

-14%

Confezione 100 g

5.19 €  2.59 €
51.9 € / kg

Pergamena di Pane
Guttiau

-50%

Confezione 170 g

1.88 €  1.59 €
11.06 € / kg

Sfoglie, Crackers con
Olio Extra Vergine di
Oliva & un Pizzico di

Sale -

-15%

Confezione 170 g

1.88 €  1.59 €
11.06 € / kg

Sfoglie, Crackers con
Olio Extra Vergine di

Oliva & Erbe
Aromatiche -

-15%

Confezione 267 g

2.09 €  1.67 €
7.83 € / kg

Cracker Integrale
Cotto al Forno -

-20%

Confezione 150 g

1.66 €  1.41 €
11.07 € / kg

Bake Rolls, Chips di
Pane Sottile e

Croccante Gusto
Sale

-15%

Confezione 150 g

1.66 €  1.41 €
11.07 € / kg

Bake Rolls, Chips di
Pane Sottile e

Croccanti al Gusto
Pizza

-15%

Confezione 150 g

1.66 €  1.41 €
11.07 € / kg

Bake Rolls, Chips di
Pane Sottile e

Croccante al Gusto
Pomodoro Ed Olive

-15%
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